[image: герб1ЧБ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

77 сессия

17.03.2015г.			п. свх. Петровский                     			№ 182-рс

О внесении изменений в Бюджет сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2015 год и плановый период 2016-2017г.г.

(утв. решением сессии от 23.12.2014г. №170-рс, 20.01.2015 г. № 176-рс, 03.02.2015 г. № 178-рс, 18.02.2015 г. № 180-рс)

Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Петровский сельсовет проект решения «О внесении изменений в Бюджет сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2015 год и плановый период 2016-2017г.г.» (утв. решением сессии от 23.12.2014г. №170-рс, 20.01.2015 г. № 176-рс, 03.02.2015 г. № 178-рс, 18.02.2015 г. № 180-рс), руководствуясь Положением «О бюджетном процессе сельского поселения Петровский сельсовет» и Уставом сельского поселения Петровский сельсовет, учитывая решение постоянной комиссий по экономике, бюджету и муниципальной собственности Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Принять изменения в «Бюджет сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» (прилагаются).
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Петровский
сельсовет                                                                                                      С.Н. Колгин

Приняты решением Совета депутатов
сельского поселения Петровский сельсовет
от 17.03.2015г. № 182-рс

ИЗМЕНЕНИЯ
в «Бюджет сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

(утв. решением сессии от 23.12.2014г. №170-рс, 20.01.2015 г. № 176-рс, 03.02.2015 г. № 178-рс, 18.02.2015 г. № 180-рс)

Статья 1
Внести в бюджет сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов следующие изменения:
1). В пункте 2 статьи 2 добавить абзац следующего содержания:
- средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.
Статья 2
Настоящие изменения вступают в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Петровский сельсовет                                                                           С.Н. Колгин

image1.jpeg